



OSLAVUJEME 100 ROKOV

1919 - 2019

Vážení zákazníci,
vážení členovia družstva,
vd'aka Vám píšeme náš príbeh
už 100 rokov.
Ďakujeme.

OSLAVUJTE S NAMI A
VYHRAJTE
100 x 100 €

Urobte nákup nad 20 € a hrajte o nákupné poukážky
v hodnote 100 €.

Pokladničný doklad s kontaktnými údajmi (meno,
priezvisko, adresa a telefónne číslo) vhod'te do
prípravenej urny priamo na predajni.

Žrebovanie sa uskutoční 25. októbra 2019.

Oficiálne pravidlá súťaže
nájdete na predajni alebo
na www.coopjednotaza.sk



1919 - predajňa v Tepličke nad Váhom

1962 - predajňa v Rajeckej Lesnej

2018 - predajňa v Divinke

2019 - predajňa v Žiline - Hájik



ĎAKUJEME

ŽE S NAMI TVORÍTE HISTÓRIU



EXKLUZÍVNA PONUKA PRE VÁS

**MIMORIADNA AKCIA
V DEŇ ZALOŽENIA
V SOBOTU
19.10.2019
ZÍSKATE
ZĽAVU
10 %
PRI NÁKUPE
NAD 20 €**

Zľava Vám bude odpočítaná
priamo pri pokladni pri nákupe nad 20 €.

**Kuracie stehná chlad.
horné alebo dolné 1 kg**
(Hyza, a.s.)



SUPERCENA

2,79 €
2⁴⁹ €
1 kg = 2,49 €

**Morčacie stehná chlad.
dolné 1 kg**
(Ryba Žilina, spol. s r.o.)



SUPERCENA

2,59 €
2⁴⁹ €
1 kg = 2,49 €

**Bravčové plece
bez kosti 1 kg**
(Jinex, s.r.o.)



SUPERCENA

4,99 €
4⁰⁹ €
1 kg = 4,09 €

**Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg**
(Jinex, s.r.o.)



SUPERCENA

4,89 €
4⁰⁹ €
1 kg = 4,09 €

**Hovädzie predné bez kosti
kliška, krk - býk 1 kg**
(Jinex, s.r.o.)



SUPERCENA

7,69 €
6⁹⁹ €
1 kg = 6,99 €

Zipser párky 1 kg
(Tauris, a.s.)



SUPERCENA

7,30 €
6²⁹ €
1 kg = 6,29 €

Zipser šunka Originál 1 kg
(Tauris, a.s.)



92 %
mäsa

SUPERCENA

7,40 €
6⁵⁰ €
1 kg = 6,50 €

Zipser klobása 1 kg
(Tauris, a.s.)



SUPERCENA

8,29 €
6⁹⁹ €
1 kg = 6,99 €

**Jogurt smotanový bez éčiek 135 g
rôzne druhy**
(Agro Tami, a.s.)



SUPERCENA

0,45 €
0³⁵ €
1 kg = 2,59 €

**Popradská Extra Špeciál
mletá káva 2 x 250 g**
(Baliarne obchodu, a.s. Poprad)



SUPERCENA

5⁴⁹ €
1 kg = 10,98 €

Akciová ponuka platí v termíne od 10.10. do 20.10.2019 alebo do vypredania zásob.



1986 - budova ústredia v Žiline



2013 - log. centrum v H. Hričove

1919 - 2019



2019 - predajňa vo Svederníku

KÚPTE VIAC, ZAPLATÍTE MENEJ

PRI KÚPE OD 2 KUSOV

Maslo Babička 250 g
(Levické Mliekárne, a.s.)



OD 2 KUSOV

1²⁹
€
1 kg = 5,16 €

Bežná cena za 1 kus
2,29 € (1 kg = 9,16 €)

Vajcia čerstvé M 10 ks 1 balenie
(SHP, a.s.)



OD 2 KUSOV

1⁰⁹
€
1 ks = 0,11 €

Bežná cena za 1 balenie
1,45 € (1 ks = 0,15 €)

Treska v majonéze
Exklusiv 140 g
(Ryba Žitina, spol. s r.o.)



OD 2 KUSOV

0⁷⁹
€
1 kg = 5,64 €

Bežná cena za 1 kus
1,09 € (1 kg = 7,79 €)

Magnum 88 ml - 120 ml
rôzne druhy



OD 2 KUSOV

0⁸⁹
€
11 = 7,42 - 10,11 €

Bežná cena za 1 kus
1,59 € (11 = 13,25 - 18,07 €)

Oravské nite 500 g
(Milky, s.r.o.)



OD 2 KUSOV

4⁶⁹
€
1 kg = 9,38 €

Bežná cena za 1 kus
5,85 € (1 kg = 11,70 €)

PONUKA PRE NAJMENŠÍCH

Kubík Play 0,4 l
2 druhy



OD 2 KUSOV

0⁴⁵
€
11 = 1,13 €

Bežná cena za 1 kus
0,68 € (11 = 1,70 €)

Kubík Kapsička 100 g
rôzne druhy



OD 4 KUSOV

0³⁵
€
1 kg = 3,50 €

Bežná cena za 1 kus
0,55 € (1 kg = 5,50 €)

Kubík Štrúdlík 21 g
3 druhy



OD 4 KUSOV

0¹³
€
1 kg = 6,19 €

Bežná cena za 1 kus
0,18 € (1 kg = 8,57 €)

Akciová ponuka platí v termíne od 10.10. do 20.10.2019 alebo do vypredania zásob.

OSLAVUJTE S NAMI

Čokoláda Milka 280 g - 300 g
2 druhy



OD 2 KUSOV

2⁰⁹
€

1 kg = 6,97 - 7,46 €
Bežná cena za 1 kus
2,99 € (1 kg = 9,97 - 10,68 €)

Dezert Toffifee 125 g



OD 2 KUSOV

1⁷⁹
€

1 kg = 14,32 €
Bežná cena za 1 kus
2,45 € (1 kg = 19,60 €)

Marlenka medová 800 g



OD 2 KUSOV

8⁹⁹
€

1 kg = 11,24 €
Bežná cena za 1 kus
10,99 € (1 kg = 13,74 €)

Rizling vlašský 0,75 l
Frankovka modrá 0,75 l
(Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o.)



OD 2 KUSOV

1⁹⁹
€

1 l = 2,65 €
Bežná cena za 1 kus
2,79 € (1 l = 3,72 €)

Chardonnay 0,75 l
Frankovka modrá 0,75 l
(Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o.)



OD 2 KUSOV

4²⁹
€

1 l = 5,72 €
Bežná cena za 1 kus
5,59 € (1 l = 7,45 €)

Prosecco Hamlet DOC
Treviso 10,5 % 0,75 l



OD 2 KUSOV

3⁹⁹
€

1 l = 5,32 €
Bežná cena za 1 kus
5,19 € (1 l = 6,92 €)

Corgoň sv. 10 % plech 500 ml
+ 50 ml zadarmo
(Heineken Slovensko a.s.)



OD 6 KUSOV

0⁴⁵
€

1 l = 0,90 €
Bežná cena za 1 kus
0,60 € (1 l = 1,20 €)

Pilsner Urquell sv.
12 % plech 500 ml



OD 6 KUSOV

0⁸⁵
€

1 l = 1,70 €
Bežná cena za 1 kus
0,95 € (1 l = 1,90 €)

Becherovka
38 % 0,5 l



OD 2 KUSOV

5⁹⁹
€

1 l = 11,98 €
Bežná cena za 1 kus
8,69 € (1 l = 17,38 €)

Tekuté mydlo Dove 500 ml
náhradná náplň



OD 2 KUSOV

1⁶⁹
€

1 l = 3,38 €
Bežná cena za 1 kus
3,49 € (1 l = 6,98 €)

Aviváž Coccolino 1,45 l
2 druhy



OD 2 KUSOV

2⁴⁹
€

1 l = 1,72 €
Bežná cena za 1 kus
2,79 € (1 l = 3,30 €)

Prací gél Savo 5 l
100 pracích dávok



OD 2 KUSOV

11⁹⁹
€

1 pr. dávka = 0,12 €
Bežná cena za 1 kus
13,99 € (1 pr. dávka = 0,14 €)

Zoznam inzerentov: Agro Tami, a.s.; Baliarne obchodu, a.s. Poprad; Heineken Slovensko a.s.; Hyza, a.s.; Jinx, s.r.o.; Kon - Rad spol. s r.o.;
Levické Mliekárne, a.s.; Marlenka Cake, s.r.o.; Maspex Slovakia, s.r.o.; Milky, s.r.o.; Mondelez Slovakia a.s.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a.s.;

Ryba Žilina, spol. s r.o.; SHP, a.s.; ST.NICOLAUS-trade, a.s.; Storck Slovensko, s.r.o.; Tauris, a.s.; Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o.; Unilever Slovensko, spol. s r.o.;



Staňte sa našim fanúšikom a získavajte informácie o všetkých akciách a novinkách.
www.facebook.com/COOPJednotaZilina

Akciová ponuka platí v termíne od 10.10. do 20.10.2019 alebo do vypredania zásob.
Chyby v tlači vyhradené. Odber možný v obvyklom množstve. Viac akciových produktov nájdete v predajniach.